AKSARAY MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
   2013-2014 ÖĞRETİM YILI ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ MESLEK DERSLERİ

I.DÖNEM zümre öğretmenlerİ toplantı tutanağı

Toplantı Tarihi

: 19.09.2013

Toplantı Yeri

: ELEKTRİK  LABORATUVARI
Toplantı Saati

: 16.00

Toplantıya Katılanlar 
: Şenol KORKMAZ , Mehmet GÜREL , Şenol KUMSAR
GÜNDEM MADDELERİ:

1. Açılış ve yoklama
2. İlgili meslek dallarına ait çerçeve öğretim programlarının incelenmesi
3. Derslerin Modüllerinin incelenmesi ve buna göre konuların yıllık plandaki işlenme sürelerinin planlanması
4. 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununun ilgili kısımlarının okunması ve gerekli açıklamaların yapılması.

5. Dersin işlenişinde kullanılacak yöntem ve tekniklerin görüşülmesi.

6. Öğretimde verimi yükseltecek ve başarıyı artıracak çalışmaların belirlenmesi

7. Atatürkçülük konularının öğretim programlarında yer verilmesinin  görüşülmesi 

8. Kaynak araç ve gereçlerin görüşülmesi

9. Öğrenci kılık ve kıyafet yönetmeliğinin görüşülmesi

10. Eğitim- Öğretim çalışmalarının planlı yürütülmesine ilişkin yıllık ve günlük planların nasıl yapılacağının  görüşülmesi ve kararlar alınması

11. Yazılı sınav ve ölçme tekniklerinin belirlenmesi

12. Okul araç, gereçlerinin doğru kullanılması, korunması ve tasarruf bilincinin öğrencilere aktarılması.

13. Dilek ve temenniler.
ALINAN KARARLAR:

1. Toplantı Zümre Başkanı Şenol KORKMAZ 2013-2014 öğretim yılının başarılı bir yıl olması dilek ve  temennisiyle toplantıyı açtı. Yapılan yoklama sonucunda bütün zümre öğretmenlerinin hazır bulundukları tespit edildi.

2. Elektrik Elektronik Teknolojisi alanı ders çerçeve öğretim programı Şenol KUMSAR tarafından okundu. Açıklamalar, çizelgeler ve formlar incelendi. Bu öğretim yılındaki öğrenci ve sınıf oluşumuna göre Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı Birinci ve ikinci dönem sınıfları oluşmuştur.Ayrıca Elektrik Tesisatçılığı ve Pano Montörlüğü Meslek Dalında üçüncü , dördüncü  , beşinci ve altıncı dönem öğrencileri  ile Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi meslek dalında ise beşinci ve altıncı dönem öğrencileri için sınıf açıldığı görülmüştür.
3. Açılacak sınıflara göre derslerin modülleri incelendi ve bu modüllere göre ders süreleri aşağıdaki tablolardaki gibi olmasına karar verildi.

	2013-2014 ÖĞRETİM YILI ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI

DERS MODÜL DAĞILIMI

	 
	MESLEKİ GELİŞİM 
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	1
	MESLEKİ GELİŞİM 
	1
	sosyal hayatta iletişim
	32
	4

	
	
	2
	İş hayatında iletişim
	32
	2

	
	
	3
	Diksiyon 1
	32
	2

	
	
	4
	Diksiyon 2
	32
	2

	
	
	5
	Kişisel gelişim
	24
	2

	
	
	6
	Girişimcilik
	32
	4

	
	
	7
	Çevreyi koruma
	32
	4

	
	
	8
	Meslek etiği 
	32
	2

	
	
	9
	İş organizasyonu
	24
	2

	
	
	10
	İş güvenliği ve işçi sağlığı
	32
	4

	
	
	11
	Araştırma yöntem ve teknikleri
	24
	4

	TOPLAM
	
	32

	 
	ELEKTRİK ELEKTRONİK ESASLARI 1
	Modül saati
	 Ders saati

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	
	

	1
	ELEKTRİK ELEKTRONİK ESASLARI 1
	1
	ELEKTRİK- ELEKTRONİK MATEMATİĞİ
	32
	16

	
	
	2
	ELEKTİRİĞİN TEMEL ESASLARI
	32
	16

	2
	
	1
	DOĞRU AKIM ESASLARI
	32
	16

	
	
	2
	ALTERNATİF AKIM ESASLARI
	24
	16

	TOPLAM
	
	64


	 
	ELEKTRİK ELEKTRONİK VE ÖLÇME
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	1-2
	ELEKTRİK ELEKTRONİK VE ÖLÇME
	1
	FİZİKSEL BÜYÜKLÜKLERİN ÖLÇÜLMESİ
	32
	18

	
	
	2
	EL VE GÜÇ ALETLERİ
	24
	8

	
	
	3
	TEMEL ELEKTRİK MALZEMELERİ
	32
	10

	
	
	4
	TEMEL ELEKTRİK DEVRELERİ
	32
	8

	
	
	5
	ELEKRİKSEL BÜYÜKLÜKLER VE ÖLÇÜLMESİ
	24
	20

	TOPLAM
	
	64


	 
	TEKNİK VE MESLEK RESİM
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	2
	TEKNİK VE MESLEK RESİM
	1
	TEKNİK RESİM
	32
	16

	
	
	2
	DEVRE ŞEMALARI ÇİZİMİ
	32
	16

	TOPLAM
	
	32


	 
	PANO TASARIM VE MONTAJI
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	3
	PANO TASARIM VE MONTAJI
	1
	PANOYU MONTAJA HAZIRLAMA
	32
	24

	
	
	2
	OTOMATİK KUMANDA DEVRELERİ
	32
	24

	
	
	3
	PANO MALZEME TESPİT ELEMANLARI VE MONTAJI
	24
	16

	4
	
	4
	KONTAKTÖR, RÖLE , KORUYUCU ELEMANLAR VE MONTAJI
	24
	16

	
	
	5
	PLC VE MONTAJI
	32
	24

	
	
	6
	BUTONLAR, ÖLÇÜM CİHAZLARI VR MONTAJI
	32
	24

	5
	
	7
	KOMPANZASYON CİHAZLARI VE MONTAJI
	24
	24

	
	
	8
	PANO BARA MONTAJI
	24
	20

	
	
	9
	PANO KABLO MONTAJI
	24
	20

	6
	
	10
	PANO TESİSLERİ
	24
	32

	
	
	11
	PANONUN YERİNE MONTAJI VE KABLO BAĞLANTILARI
	32
	32

	TOPLAM
	
	256


	 
	ZAYIF AKIM TESİSLERİ VE ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	3
	ZAYIF AKIM TESİSLERİ VE ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ
	1
	İÇ TESİSAT DÖŞEME TEKNİKLERİ
	24
	16

	
	
	2
	ÇAĞIRMA TESİSATLARI
	32
	16

	4
	
	3
	GÜVENLİK TESİSATLARI
	32
	16

	
	
	4
	HABERLEŞME VE BİLDİRİM TESİSATLARI
	32
	16

	5
	
	5
	ZAYIF AKIM TESİSATI ARIZA TESPİTİ VE ONARIMI
	16
	16

	
	
	6
	AYDINLATMA PROJELERİ
	32
	16

	6
	
	7
	KUVVET PROJELERİ
	32
	16

	
	
	8
	DIŞ AYDINLATMA PROJELERİ
	16
	8

	
	
	9
	TOPRAKLAMA PROJELERİ
	16
	8

	TOPLAM
	
	128


	 
	2014-2015 ÖĞRETİM YILINDA ZAYIF AKIM TESİSLERİ VE ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ DERSİ MODÜL DAĞILIMI AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE UYGULANMASI KARARI ALINMIŞTIR.
	 
	 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	3
	ZAYIF AKIM TESİSLERİ VE ELEKTRİK TESİSAT PROJELERİ
	1
	İÇ TESİSAT DÖŞEME TEKNİKLERİ
	24
	16

	
	
	2
	ÇAĞIRMA TESİSATLARI
	32
	16

	4
	
	3
	GÜVENLİK TESİSATLARI
	32
	10

	
	
	4
	HABERLEŞME VE BİLDİRİM TESİSATLARI
	32
	10

	
	
	5
	ZAYIF AKIM TESİSATI ARIZA TESPİTİ VE ONARIMI
	16
	12

	5
	
	6
	AYDINLATMA PROJELERİ
	32
	16

	
	
	7
	KUVVET PROJELERİ
	32
	16

	6
	
	
	
	
	

	
	
	8
	DIŞ AYDINLATMA PROJELERİ
	16
	20

	
	
	9
	TOPRAKLAMA PROJELERİ
	16
	12

	TOPLAM
	
	128


	 

ISITICI VE PİŞİRİCİ EV ALETLERİ
 

	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	4
	ISITICI VE PİŞİRİCİ EV ALETLER


	1
	Elektrikli Sobalar
	32
	10

	
	
	2
	Ekmek Kızartıcılar Tost Makineleri ve Fritözler
	24
	10

	
	
	3
	Elektrikli Su Isıtıcıları
	24
	12

	5
	
	4
	Elektrikli Ütüler
	24
	16

	
	
	5
	Kesici ve Parçalayıcılar


	24
	16

	6
	
	6
	Mikrodalga Fırınlar
	24
	16

	
	
	7
	Elektrikli ve Gazlı Pişiriciler


	24
	16

	TOPLAM
	
	96


	TEMİZLEYİCİ VE YIKAYICI EV ALETLERİ


	Dönem
	Dersin Adı
	 
	Modül adı
	Modül saati
	Ders saati

	4
	TEMİZLEYİCİ VE YIKAYICI EV ALETLERİ

	1
	Kişisel Bakım Cihazları
	32
	14

	
	
	2
	Aspiratör - Vantilatör
	32
	10

	
	
	3
	Elektrik Süpürgeleri
	32
	8

	5
	
	4
	Yıkayıcı ve Temizleyicilerin Basit Su Tesisatı
	32
	32

	
	
	5
	Çamaşır Makineleri
	32
	32

	6
	
	6
	Bulaşık Makineleri
	32
	32

	
	
	7
	Kurutucular
	32
	32

	TOPLAM
	
	160


Dersin modüllerinin çalışma takvimindeki süre dikkate alınarak 32 haftada bitirilmesi kararlaştırılmıştır. Bu modüllerdeki konularında zaman dağılımı yukarıdaki çizelgelerde yapılmış olup yıllık planın bu zaman dağılımına göre yapılmasına karar verilmiştir.
4. Zümre başkanı Şenol Korkmaz tarafından Millî Eğitim Temel Kanununda belirtilen genellik ve eşitlik, ferdin ve toplumun ihtiyaçları, yöneltme, eğitim hakkı, fırsat ve imkan eşitliği, süreklilik, Atatürk İnkılap ve ilkeleri, Atatürk Milliyetçiliği, demokrasi eğitimi, lâiklik, bilimsellik, plânlılık, karma eğitim, okul ile aile işbirliği, her yerde eğitim gerekliliğinin bilinmesi gereği vurgulandı.
5. Ders konularının işlenmesinde öğrencilerin derse katılmaları ve daha aktif olabilmelerini sağlamak için anlatım, soru-cevap, tartışma ve gösteri metotları kullanılacaktır. Uygulama yapılan konularda atölyeden azami ölçüde faydalanılacaktır. Yapılacak uygulamaların yaşam içinde değerlendirilmesine özen gösterilecektir. Yaptırılacak işte öncelikle işlem sıraları tespit edilecektir. Derste; Resim ve çizimlerin öğrencinin kendisi tarafından yapılması ve öğrencilerin çizim malzemelerini eksiksiz getirmeleri sağlanacaktır. Her fırsatta öğrenciye konu ile ilgili sorular yöneltilerek, öğrencinin derse katılımı sağlanacaktır. Öğrencinin anlamadığı yerleri tekrar tekrar sorması sağlanarak konunun en üst düzeyde anlaşılması sağlanacaktır.Öğrencilerin ders esnasında deftelerine not tutmaları , modül kitaplarında temin edilemeyenler okul imkanları içinde fotokopi ile çoğaltım yapılarak verilmesi ve öğrencilerin dosya tutmaları sağlanacaktır.
6. Öğretimde verimi yükseltmek ve başarıyı daha da artırmak için;

a) Öğrencilerin başarısızlık nedenlerini tespit etmeye ve tespit edilen sorunların çözmeye çalışılmasına,

b) Öğrencilerin derslere planlı ve programlı çalışmaları için rehberlik çalışmaları yapılacaktır.

c) Öğretilecek olan dersleri daha iyi anlama ve istenilen verimi elde etmeleri için öğrencilere ders çalışma yöntemleri hakkında bilgi verilerek sağlanacaktır.

d) Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur ilkesine uygun olarak öğrencilerin ders dışı etkinlikleri (Futbol - voleybol - masa tenisi  v.b.) teşvik edilecek öğrencilerin sosyal hayata kazandırılması sağlanılacaktır. 

e) Başarısız öğrencilerin üzerinde hassasiyetle durulmasına,

f) Öğrenci velileriyle görüş alış verişinde bulunulmasına,

g) Derslere başlamadan önce derslerin konuları ile konu amaçlarının tek tek incelenmesine,

h) Konu anlatırken mümkün olduğu kadar basit ve günlük kelimeler kullanılmasına,

i) Konuya ilişkin öğrencinin faydalanacakları her çeşit kaynak ve araç-gereçlerin tespiti ile bunlardan nasıl faydalanacağı öğrencilere açıklanmasına,

j) İşlenecek konuların bir önceki dersten öğrencilere söylenmesi ve geçmiş konu ile işlenen konu arasında bağıntı kurulmasına, 

k) Konu işlenirken öğrencinin kavrama gücünün göz önünde bulundurulmasına,

l) Uyarılan insanın uyarılmayan insana göre daha kolay öğreneceği esasına göre, genellikle ödül uyarımı ile öğrenmenin desteklenmesine; ızdırap, korku ve endişe vermek gibi uyarımlar duygusal dengeyi bozup öğrenmeyi engelleyebileceğinden uyarımın ölçülü olmasına dikkat edilmesine,

m) Öğretimin somuttan soyuta, basitten karmaşığa doğru yapılmasına,

n) Konu bittiğinde genel bir özetleme yapılmasına karar verildi.

7. Atatürkçülük ile ilgili konular yoğun olarak milli bayramlar ve 10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftasında, genel olarak da her fırsatta derslerde işlenmesine karar verildi. Bu konuların yıllık planda da belirtilmesine karar verildi.

8. Ders kitabı olarak Megep’in hazırladığı ders kitaplarından, MEB yayınlarından, öğretmen ders notlarından ve internetten indirilen güncel gelişmelerin açıklandığı yazılı ve görsel kaynaklardan yararlanılacaktır. Ayrıca konuların işlenişi sırasında mümkün olduğunca uygulamalar okul ve çevre imkânları ile yapılacaktır.
9. Kılık-kıyafet yönetmeliği Mehmet Gürel tarafından okundu ve şu karar alındı;
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okul öğrencilerinin kılık ve kıyafetlerine dair yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmelik okunarak buna göre Öğrencilerin kılık ve kıyafetlerinin ders başlamadan önce kontrolü yapılacak ve durumları uygun olmayanlar tespit edilecektir. Bu öğrenciler bir defaya mahsus olmak üzere uyarılacaktır. Daha sonra durumlarında düzelme görülmediği takdirde idareye bilgi verilecektir.
10. 2551 sayılı Tebliğler Dergisinin Eğitim- Öğretim çalışmalarının planlı yürütülmesine ilişkin ilgili kısımları Şenol KORKMAZ tarafından okundu. Derslere hazırlıklı girilmesi konusunda ortak bir karar alındı. Ayrıca yine tebliğler dergisinde belirtildiği gibi dersin Ünitelendirilmiş yıllık planı hazırlanacağı belirtildi ve Ünitelendirilmiş yıllık plan hazırlanırken şu hususlara dikkat edilmesi kararlaştırıldı:

a-Müfredat programındaki konular eksiksiz olarak fiili ders, iş gününe göre dağıtılarak yazılacak.

b-Derslerin hedef ve davranışları konulara göre yazılacak.

c-Yöntem ve teknikleri öğrenciyi bilgilendirmek amacı ile konulara göre özellikleri dikkate alınarak ilgili bölümlere işlenecek

d-Dersin işlenmesine yardımcı olacak araç ve gereçler tespit edilerek ders araç ve gereç bölümüne işlenecek.

e-Atatürk İlke ve inkılapları ile Atatürkçülük konuları günlük planlarda belirtilecek.

f-Dönem boyunca karşılaşılan özel durumlar varsa yıllık planın değerlendirme kısmına yazılacak.
11. Sınıf geçme yönetmeliğinin yazılı ve sözlü sınavlarla ilgili maddeleri Şenol KORKMAZ tarafından okundu. Her dönemde modüllerin bitiminden sonra değerlenme sınavı yapılacak ve bunları ortalaması alınacak. Ayrıca çalışma takviminde belirtilen tarihlerde  en az 1’er Adet deneme sınavı yapılması kararlaştırıldı. Şenol Kumsar söz alarak yazılı sınav soruları kısa, anlaşılır, işlenen konuları kapsayacak şekilde sorulacaktır. Sınavlardan önce mutlaka cevap anahtarının hazırlanması ve üzerinde detaylı puanlama yapılması, puanlama yapılırken kesinlikle buçuklu puan verilmemesi ve bütün doğru ifadelerin notla değerlendirilmesi gerektiği belirtildi. Her öğrenciye en az bir sözlü notunun verilmesi gerektiği belirtildi. Sınıf içi sosyal, kültüler ve benzeri istendik ve beğenilen aktivitelerin, dersin anlaşılmasına katkı sağlayıcı tüm yaklaşımların ve derse katılımların notla değerlendirilmesine özen gösterilmesine karar verildi. Ayrıca öğrenci etkinliklerine verilen sözlünün anında öğrenciye bildirilmesine karar verildi.

12. Bu madde hakkında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

         a-Öğretmen, fırsat buldukça öğrencilere hem kendi hem de okul eşyalarını doğru kullanma bilincini vermeye çalışacaktır.

 b- Okul eşyasını bilinçli olarak tahrip eden öğrenci tespit edildiğinde, bu öğrenci/ öğrenciler okul idaresine bildirilecek ve/veya bu      öğrencilerle bizzat ilgilenerek okulu ve eşyasını koruma düşüncesi öğrencilere benimsetilmeye çalışılacaktır.

            c- Kırıcı bozucu değil yapıcı, geliştirici davranış özelliklerinin işlenerek olumlu alışkanlıklar geliştirilecektir. 

   d-Ortak yaşanan ortamlarda temizliğe düzene tertibe özen gösterilmesi öğretmenler tarafından kontrol edilecek; sınıfın havalandırılması, tahta  temizliğinin nöbetçi öğrenci tarafından yapılması kontrol edilecektir.

13. Toplantı; Zümre Başkanı Şenol KORKMAZ ‘in 2013–2014 Eğitim ve Öğretim yılının başarılı geçmesi temennisiyle bitirilmiştir.

                                                                       ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ            :

Şenol KORKMAZ


Mehmet GÜREL


Şenol KUMSAR         

Uzman Elektrik Öğretmeni
Uzman Elektrik Öğretmeni

Elektronik Öğretmeni
U Y G U N D U R

19/09/2013
Muzaffer KULAKSIZ
Merkez Müdürü
